[bookmark: sub_1200]ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»

	Главе муниципального образования Темрюкский район

	________________________________

	________________________________

	________________________________,

	(Ф.И.О. заявителя)

	юридический (почтовый) адрес:

	________________________________

	________________________________
тел._____________________________

Заявление

Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером ________________________________________________.

	Даю согласие на получение управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на автоматизированную или без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

	________________

	_________________________________________

	(дата)

	(Ф.И.О., подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район,
главный архитектор
муниципального образования
Темрюкский район                                                                                  И.В. Турлюн